



Certifikattjänster

**Certifikattjänster för social-
och hälsovården vid Myn-
digheten för digitalisering
och befolkningsdata**
Prislista

1 (6)

14.3.2024

PRISLISTA

**Certifikattjänster för social- och hälsovården vid Myn-
digheten för digitalisering och befolkningsdata**

14.3.2024



Certifikattjänster

14.3.2024

Innehållsförteckning

1	Allmänt.....	3
2	Bakgrundsinformation om prislistan	3
3	Avgiftsbelagda certifikattjänster för MDB:s social- och hälsovård år 2022.....	3
4	Beställning av MDB:s avgiftsbelagda certifikattjänster för social- och hälsovården	5
5	Betalningsvillkor	6
6	Tilläggsuppgifter.....	6



PRISLISTA FÖR CERTIFIKATTJÄNSTER INOM SOCIAL- OCH HÄLSOVÅRDEN VID MYNDIGHETEN FÖR DIGITALISERING OCH BEFOLKNINGSDATA

1 Allmänt

Prislistan beskriver avgiftsbelagda produkter och tjänster för social- och hälsovårdens certifikattjänster vid Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata (MDB). Prislistan grundar sig på Finansministeriets förordning om avgifter år 2022 för prestationer som tillhandahållas av Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata.

2 Bakgrundsinformation om prislistan

År 2011 gjorde Befolkningsregistercentralen och Social- och hälsovårdsministeriet en överenskommelse att certifikattjänster för yrkesutbildade personer samt tjänstemän som hanterar patientuppgifter inom social- och hälsovården finansieras med statliga medel vilket inte är fallet gällande andra certifikattjänster för personal inom social- och hälsovården. Dessa kostnader debiteras de beställande organisationerna inom social- och hälsovården.

Avgifterna för Myndigheten för digitalisering och befolkningsdatas certifikattjänster för social- och hälsovården gäller kort för personal och aktörer för tidigare nämnda personalgrupper inom social- och hälsovården. Dessutom är testkort för Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata avgiftsbelagda med undantag av testyrkeskort som tills vidare förblir avgiftsfria för social- och hälsovården.

Avgifterna för Myndigheten för digitalisering och befolkningsdatas certifikattjänster för social- och hälsovården gäller även studerande. För studerande som ännu inte har införts i Terhikki-registret beställs avgiftsbelagda personalkort för social- och hälsovården, vid behov avgiftsbelagda tillfälliga certifikat för social- och hälsovården.

Användning av certifikatkort och certifikat inom socialvården inleddes i maj 2017 i samband med pilotprojektet med Klientdataarkivet för socialvården. Det frivilliga ibrukttagandet av Klientdataarkivet inleddes år 2018. I samband med beredning av avgifts-förordning beslöt Social- och hälsovårdsministeriet att lämna kostnaderna för de certifikattjänster för socialvården som MDB åsamkar utanför avgiftsförordningen, då tillhandahållarna av socialvårdstjänster ännu inte bekostade de riksomfattande tjänsterna för informationssystem år 2018.

3 Avgiftsbelagda certifikattjänster för social- och hälsovården

Avgifter för certifikattjänster för social- och hälsovården vid Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata gällande andra än yrkesutbildade personer och tjänstemän som hanterar patientuppgifter inom social- och hälsovården.

Personalkort för social- och hälsovården	23,00 €/kort
--	--------------



Certifikattjänster

14.3.2024

Aktörskort för social- och hälsovården	23,00 €/kort
Testkort för social- och hälsovården	23,00 €/kort
Tillfälligt certifikat för social- och hälsovården	16,29 €/certifikatsökning
Certifikat för systemsignatur	16,29 €/certifikat (för privat hälso- och sjukvård)
Beställning av aktiveringskod för den avgiftsbelagda korttypen	2,50 €/certifikat

Priserna på ovan nämnda korttyper (personal-, aktörs- och testkort) täcker underhålls-kostnaderna för certifikatets giltighetstid för fem (5) år.



Bild 1 Avgiftsbelagt personkort för social- och hälsovården



Bild 2 Avgiftsbelagt aktörskort för social- och hälsovården



Bild 3 Avgiftsbelagt testkort för social- och hälsovården

Det avgiftsbelagda tillfälliga certifikatet laddas på ett reservkort för social- och hälsovården med hjälp av beställnings- och administrationssystemet Vartti via en online-förbindelse. Grunden för fakturering är varje enskild laddning av ett tillfälligt certifikat (certifikatsökning) på det tillfälliga kortet.



4 Stämpeltjänst

Alternativen och priserna för MDB:s stämpeltjänst är följande:

	Test	Grund	Brett
Innehåll	5 000 stämplor 1 stämpelcertifikat 1 gränssnittscertifikat	30 000 stämplor 1–3 stämpelcertifikat 1–3 gränssnittscertifikat	Obegränsat antal stämplor 1–5 stämpelcertifikat 1–5 gränssnittscertifikat
Paketpris	5 000 € / 6 mån.	25 000 € / år	60 000 € / år
Enhetspris: grän- söverskridande certifikat	-	300 € / certifikat + 15 € expeditionsavgift	300 € / certifikat + 15 € expeditionsavgift
Enhetspris: gränsoverskri- dande stämplor	1,00 € / stämpel	0,83 € / stämpel	-

Tabell 1: Stämpeltjänstens pristabell

Avvikande från punkten Betalningsvillkor faktureras tjänsten enligt följande:

Paketpriset för testpaketet faktureras i två rater. Kostnaden för Grundpaket och Omfattande paket faktureras kvartalsvis (4 gånger/år).

Gränsoverskridande stämpelmängd och certifikatgräns för ett avtalat paket faktureras med enhetspriset för paketet i fråga det sista kvartalet. Försöks- och Grundpaketet ska uppdateras till följande nivå när gränsen för paketpriset i nästa paket (Grund eller Omfattande) nås.

I avtalets punkt Avslutande av avtalsförhållandet och dess konsekvenser, utöver det som avtalats, tillämpas för faktureringsens del följande villkor: Om tjänsten sägs upp under avtalsperioden faktureras tjänsten till slutet av följande kvartal.

4.1 Teststämpeltjänst och testcertifikat

Teststämpeltjänsten inkluderar ett teststämpelcertifikat och ett gränssnittscertifikat avsett för testanvändning. Teststämpeltjänsten omfattar 500 stämplor.

Teststämpelcertifikat	Stycke / 3 månader	250 €
Gränssnittscertifikat avsett för testanvändning	Stycke / 3 månader	250 €

Priset på teststämpeltjänstens testcertifikaten återbetalas i samband med införandet av stämpeltjänsten.



5 Beställning av MDB:s avgiftsbelagda certifikattjänster för social- och hälsovården

Avgiftsbelagda yrkeskort beställs vanligtvis med egna produktkoder i MDB:s beställnings- och administrationssystem. Avgiftsbelagda personal- och aktörskort har definierats som aktiverade i beställnings- och administrationssystemet antingen med ett stort M (t.ex. M_personalkort) eller med ett litet m_ beroende på kundrelationen. Stort M_-definitionen gäller en klientrelation inom den offentliga social- och hälsovården och ett litet m_ en klientrelation inom den privata social- och hälsovården.

På grund av avgifterna ber MDB alla beställande organisationer inom social- och hälsovården kontrollera att blanketter för kontaktuppgifter som skickats till MDB innehåller organisationens och dess enheters faktureringsuppgifter.

6 Betalningsvillkor

MDB uppbär avgifter av Folkpensionsanstalten för prestationer och tjänster som den levererat till producenter för social- och hälsovårdstjänster (kunder) enligt separat överenskommelse. MDB uppbär på basis av ett kundavtal avgifter av kunderna för prestationer och tjänster som de levererat till producenter av social- och hälsovårdstjänster (kunder). Fakturering av kunder sker enligt följande prislista (bilaga 2 till Kundavtalet).

Bruksavgifter för informationssystemet för social- och hälsovården har gradvis börjat tas ut av användarna (kunderna) från och med 1.1.2012. Faktureringen sker enligt gällande reglering och den Prislista som finns som bilaga till Avtalet.

Priserna på MDB:s avgiftsbelagda certifikattjänster för social- och hälsovården är moms fria.

Tills vidare uppbärs ingen separat avgift för användningen av MDB:s tidsbokningstjänst.

Ändringarna i denna prislista gäller fr.o.m. 14.3.2024.

7 Tilläggsuppgifter

Tilläggsuppgifter för denna prislista finns på adressen: asiakashallinta.th-varmenne@dvv.fi.